Администрация сельского
поселения Качегановский
сельсовет муниципального
района Миякинский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республиками
Миэкэ районы муниципаль
районыньщ Кесогэн ауыл

советы ауыл билэмэме
Хакимиэте

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 декабря 2020 года

N° 57 БОЙОРОК
24 декабрь 2020 йыл

О назначении ответственных лиц.

Назначить ответственными лицами при проведении новогодних
праздников за обеспечение правопорядка, пожарной безопасности:
1. в с. Качеганово специалиста второй категории администрации сельского
поселения Качегановский сельсовет Булатову Миляушу Габделборисовну.
2. в с. Новые Ишлы водителя администрации Яруллина Ильгиза
Байтуровича.
3. в с. Таукай-Гайна управляющего делами администрации сельского
поселения Качегановский сельсовет Латыпову Зульфию Раисовну.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Качегановский сельсовет Г.Р.Кадырова